Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 31.10.2023 16:13
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.10.2023 № 746

с. Мошенское

Об определении единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) для осуществления закупки товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Мошенского муниципального

района

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской
области от 22.03.2022 № 136 «О дополнительных случаях осуществления
закупок товаров, работ, услуг для нужд Новгородской области,
муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) и порядке их осуществления» Администрация Мошенского
муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью
«Новгородсельхозкомплект» единственным поставщиком для заключения
муниципального контракта на поставку трактора для нужд Мошенского
муниципального района Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района», разместить на официальном сайте
Мошенского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района                                   Т.В. Павлова